622

strum hominem videlicet Religiosum fratrem conventualem Pet
rum ad cruciferum socium nostrum conventualem ad 
praemissa fideliter peragenda nostro pro testimonio ficledi- 
gnum duximus destinandum Qui tandem exinde ad nos re
versi nobis uniformiter retulerunt eo modo, quod ipsi sab • 
batlio proximo ad Dominicam Palmarum proxime praeteritam 
ad facies praescriptae possessionis Saag, vicinis et commeta- 
neis eiusdem universis inibi legitime convocatis ct praesenti- 
tibus accessissent eandemque per suas metas hoc ordine 
reambulassent. Ac primo incepissent a parte aquilonari dictae 
Possession's Saag in quodam monte Laposhegy vocato, ubi 
unam metam terream deprehendissent, ad cuius summitatem 
unum lapidem locassent, unde per unum parvum spácium 
ad eandem plagam aquilonarem praecedentem pervenissent 
ad alium montem Köveshegy apellatum, ubi in latere eiusdem 
montis meridionali metam similiter terream, ab hinc parum 
procedentes in eodem latere montis duas metas terreas qua
rum una ad meridionalem partem possessionis Episcopi 
Vesprimiensis in dicta Saag habitae, altera vero occidentales 
plagas per spácium nobilibus de Saag distinquit, abinde ad 
partem montis aestivalem, quae ad jactum sagittae progre
diendo similiter duas metas terreas penes sesc quarum una 
a meridionali dicto Episcopo Vesprimiensi, aquilonaris vero 
partibus praenominatis nobilibus sequestraret, dcpnhcndissent; 
dehinc ad aquilonarem plagam per unum parvum spácium trans
eundo ad quasdam duas metas terreas penes quasdam arbo
res Piri sylvestris Kincseskörtvél vocatas, quarum una ab 
oriente praefato Episcopo Vesprimiensi occidentalis siquidem 
plagis praefatis nob libus distingventes invenissent.

Deinde eadem plaga aquilonari servata, parumque pro
grediendo iterum duas metas terreas penes sese, quarum una 
ad meridionalem praefato Episcopo Veszprimiensi, occiden
talem vero partes annotatis nobilibus separare invenissent; 
Isthinc eadem plaga aquilonari continuata, ac per unum spá
cium procedendo, iterum viam quae vocatur Berénybc menő 
ut, de Alba Regali venientem per saltem ipsam viam iterum 
duas metas terreas, quarum una Praedio Bolcsatelekc vocato 
ad aquilonarem, occidentalem vero partes praefatis Nobilibus
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de Saag distingvcret deprehendissent. Deinde parum proce
dendo eandem plagam aquilonarem unam metam terream 
prope quasdam arbores salices, Csefttze nuncupatas deprehen
dissent, inde ad eandem plagam aquilonarem procedendo, ite
rum duas metas terreas, quarum una dicto Praedio Bolcsa- 
telke ad orientalem, occidentalem vero plagas praescriptis no 
bilibus de Saag sequestraret, deprehendissent. Abinde eadem 
plaga aquilonari servata unam metam terream prope quandam 
semitam Herényi gyalogút vocatam deprehendissent; dehinc 
ad occidentem declinando partem et parum descendendo duas 
metas terreas, quarum una ad aquilonem Possessionis Pátka 
vocata, altera vero ad meridionalem praefatis nobilibus, seque
straret, deinde satis per bonum spácium ad eandem occi
dentalem partem tendendo pervenerunt ad quendam montem 
Hosszú hegy appclatum, ubi in ocie sive tine ejus montis 
aquilonari tres metas terreas quarum una ad meridionalem 
dictae Saag. ad aquilonarem praefatae Pátka et ad occiden
tale n partes Csala possessionibus separarent, et hinc parum 
ad meridionalem plagam directe procedendo duas metas ter
reas penes quoddam fossatum a parte aquilonari eiusdem fos
sati, quarum una dictae Saag ad orientem et Csala possessio
nibus ad occidentem distingverct, deprehendissent- Inde sa
tis per bonum spácium ad eandem meridionalem plagam 
progrediendo ad quendam montem Csordaczahegy vocatum, 
ubi rcambulationem ipsam continuassent pervenissent Qui
bus quidem reambulationibus metalibus a praescripta meta 
Kincses körtvély apellata quoad partem aquilonarem nobilis 
Paulus de Vati contradictionis velamine obviasset. Ob hoc 
idem homo Vestrae Serenitatis ipsi nostro testimonio prae
sente memoratum Paulum de Vat ibidem et eadem die 
contra annotatos exponentes ad octavas festi sancti Georgii 
Martyris militis venturas Vestrae Serenitatis personalem in 
praesentiam evocasset rationem contradictionis suae redditu
rum. Datum . . .  in exeeutionis praemissae Anno Domini 
supradicto.